
 
УКРАЇНА                     

 КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 
від 17.10.2012 №365 
        м.Красноармійськ 
 
Про оформлення права власності  
на жилий будинок № 3 по пров. Попова 
м. Красноармійськ 
 

 

         Розглянувши заяву гр. Соболя Олексія Наумовича про оформлення права власності на 

жилий будинок № 3  по пров. Попова та представлені документи, згідно з рішенням 

виконавчого комітету Красноармійської міської Ради депутатів трудящих від 12.10.1955 

№21, гр. Соболю Олексію Наумовичу було дозволено будівництво  нового житлового 

будинку  по пров. Попова  № 3  м. Красноармійськ.  

Згідно технічного паспорта, складеного КП «Красноармійське бюро технічної 

інвентаризації», будівництво жилого будинку закінчено  в 1956 році. 

На підставі зібраних матеріалів, керуючись Тимчасовим положенням про порядок 

реєстрації права власності на нерухоме майно, затвердженим Наказом   Міністерства юстиції 

України від 07.02.2002  за №7/5 та доповненнями внесеними Наказом Міністерства юстиції 

України від 28.01.2003 №6/5, статтями 30, 59 Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Красноармійської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Оформити право власності на жилий будинок № 3 по пров. Попова,                       

м. Красноармійськ на ім’я Соболя Олексія Наумовича.  

             

           2. Видати свідоцтво про право власності на жилий будинок № 3 по пров. Попова,  

м.Красноармійськ  на ім’я Соболя Олексія Наумовича.    

 

В.о. міського голови                                                                                       Г.О. Гаврильченко                                                            


